
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice

10.1.2011
1) Prezence

a) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Feismantl, Petráš, Novotný, Vlk, Vrána, Vojáček, 
Košta, Ing. Procházka (DK), Fenigbauer

b) Omluveni : Mareš
c) Host : Ing. Šampalík

2) Představení nového zaměstnance Ing. Šampalíka a výboru.

3) Seznámení s programem schůze

4) Došlá pošta
a) Faktury – O2 za telefon, za novou tiskárnu 3637 Kč, 
b) MÚ Strakonice o.ŽP - Rozhodnutí o povolení k nakládání s vodami – odběr 

povrchových vod z rybníka (Blatského).
c) MÚ Strakonice o.ŽP - Rozhodnutí o povolení k nakládání s vodami – k využití jejich 

energetického potenciálu na malé vodní elektrárně ve Štěkni.
d) Zápis ze schůze výboru JčÚS ČRS
e) Výpis účtu vedeného u ČS a.s. – Přehled investičního portfolia
f) Návrh smlouvy o záplašném odstřelu kormorána

5) Projednáno
a) Úřední hodiny kanceláře do 7.2.2011 ve dnech Po, Út, St, Pá, vždy 9 – 12 hod. a 13 – 

16 hod. Čtvrtek nebude úředním dnem. Úřední hodiny pro další období stanoví příští 
výbor. 

b) Seznámení s výsledkem inventury majetku přednesli Sekyra, Novotný, Fenigbauer.
c) Projednány a schváleny odměny za práci za prosinec 2010. Za práce odvedené ve 

prospěch organizace rozhodl výbor o udělení povolenky zdarma p. Kovaříkovi.
d) p. Sekyra zhodnotil vánoční prodej ryb uspokojivě, s dobrým finančním výsledkem. 

Pro další vánoční prodej je však nutné odstranit drobné organizační nedostatky. 
Zejména je nutné zajistit dostatečné množství ryb odpovídající velikosti. Dále se 
prověří možnosti pro službu usmrcení a vyčištění ryb a ohledem na dodržení 
hygienických požadavků. 

e) Dále p. Sekyra přednesl výboru aktuální situaci a výhled rozvoje majetku a 
rybochovných zařízení.

f) Příští výbor projedná přípravy VČS, požadavky do rozpočtu a přípravu zpráv.
g) Příští výbor se bude zabývat činností mládeže a letním rybářským táborem. K jednání 

bude přizván Mgr. Gracík.  



6) Úkoly
a) Zateplení líhně a nádrží - zajistí p.Jungvirt.
b) Rozvod elektřiny v líhni a WC zajistí p.Novotný – provádí se.
c) Stůl do líhně zajistí p.Vlk.
d) Prověření možností zrušení účtu u ČS a.s., ihned - zajistí Ing.Mareš
e) Úhrady nájmů, silniční daně, ihned – zajistí Ing. Mareš
f) Podání daňového přiznání nově nabytého majetku, pozemky, rybníky – zajistí Ing. 

Mareš
g) Nákup nové lékárny do vozidla, ihned – zajistí Jungvirt
h) Pozvání Mgr. Gracíka na příští výbor – zajistí Jungvirt

7) Příští výbor dne 7.2. 2011 od 17 hod v kanceláři.

zapsal  Petr Vrána
schválil  Milan Jungvirt


	Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
	10.1.2011

